### **Amt Neubukow-Salzhaff**

Gemeinde Alt Bukow Panzower Landweg 1 18233 Neubukow

### Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer ordentlichen Sitzung der Gemeindevertretung der Gem. Alt Bukow am Dienstag den 18.04.2023 um 19:00 Uhr im Gemeindebüro Alt Bukow ein.

## Tagesordnung:

# Öffentlicher Teil

Bürgerfragestunde Bestätigung der Niederschrift der vorangegangenen Sitzung Bekanntgabe der Beschlüsse aus der vorangegangenen nichtöffentlichen Sitzung Annahme von Spenden und Sponsoring gemäß § 44 Abs. 4 KV M-V Wahlvorschlag zur Schöffenwahl für die Amtszeit von 2024 bis 2028 Beschluss über die Sondernutzungssatzung der Gemeinde Alt Bukow Auszahlung von freiwilligen Leistungen im Haushaltsjahr 2023		
Bestätigung der Niederschrift der vorangegangenen Sitzung Bekanntgabe der Beschlüsse aus der vorangegangenen nichtöffentlichen Sitzung Annahme von Spenden und Sponsoring gemäß § 44 Abs. 4 KV M-V Wahlvorschlag zur Schöffenwahl für die Amtszeit von 2024 bis 2028 Beschluss über die Sondernutzungssatzung der Gemeinde Alt Bukow Auszahlung von freiwilligen Leistungen im Haushaltsjahr 2023 Feststellung des Jahresabschlusses der	1 2	
vorangegangenen Sitzung Bekanntgabe der Beschlüsse aus der vorangegangenen nichtöffentlichen Sitzung Annahme von Spenden und Sponsoring gemäß § 44 Abs. 4 KV M-V Wahlvorschlag zur Schöffenwahl für die Amtszeit von 2024 bis 2028 Beschluss über die Sondernutzungssatzung der Gemeinde Alt Bukow Auszahlung von freiwilligen Leistungen im Haushaltsjahr 2023 Feststellung des Jahresabschlusses der	3	Bürgerfragestunde
Bekanntgabe der Beschlüsse aus der vorangegangenen nichtöffentlichen Sitzung Annahme von Spenden und Sponsoring gemäß § 44 Abs. 4 KV M-V Wahlvorschlag zur Schöffenwahl für die Amtszeit von 2024 bis 2028 Beschluss über die Sondernutzungssatzung der Gemeinde Alt Bukow Auszahlung von freiwilligen Leistungen im Haushaltsjahr 2023 Feststellung des Jahresabschlusses der	4	Bestätigung der Niederschrift der
vorangegangenen nichtöffentlichen Sitzung Annahme von Spenden und Sponsoring gemäß § 44 Abs. 4 KV M-V Wahlvorschlag zur Schöffenwahl für die Amtszeit von 2024 bis 2028 Beschluss über die Sondernutzungssatzung der Gemeinde Alt Bukow Auszahlung von freiwilligen Leistungen im Haushaltsjahr 2023 Feststellung des Jahresabschlusses der		vorangegangenen Sitzung
Annahme von Spenden und Sponsoring gemäß § 44 Abs. 4 KV M-V Wahlvorschlag zur Schöffenwahl für die Amtszeit von 2024 bis 2028 Beschluss über die Sondernutzungssatzung der Gemeinde Alt Bukow Auszahlung von freiwilligen Leistungen im Haushaltsjahr 2023 Feststellung des Jahresabschlusses der	5	Bekanntgabe der Beschlüsse aus der
gemäß § 44 Abs. 4 KV M-V Wahlvorschlag zur Schöffenwahl für die Amtszeit von 2024 bis 2028 Beschluss über die Sondernutzungssatzung der Gemeinde Alt Bukow Auszahlung von freiwilligen Leistungen im Haushaltsjahr 2023 Feststellung des Jahresabschlusses der		vorangegangenen nichtöffentlichen Sitzung
Wahlvorschlag zur Schöffenwahl für die Amtszeit von 2024 bis 2028 Beschluss über die Sondernutzungssatzung der Gemeinde Alt Bukow Auszahlung von freiwilligen Leistungen im Haushaltsjahr 2023 Feststellung des Jahresabschlusses der	6	,
der Gemeinde Alt Bukow  Auszahlung von freiwilligen Leistungen im Haushaltsjahr 2023  Feststellung des Jahresabschlusses der	7	Wahlvorschlag zur Schöffenwahl für die
Haushaltsjahr 2023  10 Feststellung des Jahresabschlusses der	8	
Feststellung des Jahresabschlusses der	9	
	10	Feststellung des Jahresabschlusses der

#### **Amt Neubukow-Salzhaff**

Gemeinde Alt Bukow Panzower Landweg 1 18233 Neubukow

Entlastung des Bürgermeisters nach § 60 Abs.
 Satz 2 KV M-V von der Jahresrechnung zum 31.12.2021
 Bauantrag: Neubau Doppelcarport mit Geräteschuppen
 Bauantrag Umbau Dachgeschoss; 1.
 Verlängerung der Baugenehmigung vom

## Nichtöffentlicher Teil

**14** Anträge und Verträge

08.04.2020

Wodars Bürgermeister